DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do Município, e 
nos termos da Resolução n° 4.040/2013, da Câmara Municipal, promulga a seguinte lei: 

Art. 1°. Fica aberto no orçamento vigente, crédito 
adicional suplementar na importância de R$ 761.822,50 (setecentos e sessenta e um mil, 
oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos), ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto 
— SAAE, distribuídos nas seguintes dotações: 

17.512.0181.2087.0000 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
07-3.1.90.11.00-Venc. E Vantagens Fixas - P. Civil 	  R$ 132.500,00 
08-3.1.90.13.00-Obrigações Patronais 	  R$ 2.500,00

[...]

26-3.1.90.11.00-Venc. E Vantagens Fixas - P. Civil 	  R$ 45.000,00 
28-3.1.90.16.00-Ots Despesas Variáveis — P. Civil 	  R$ 7.000,00 
Total da Atividade 	  R$ 52.000,00 

Art. 2°. A presente suplementação de que trata o artigo 1° 
desta Lei, será coberto no valor de R$ 761.822,50 (setecentos e sessenta e um mil, oitocentos 
e vinte e dois reais e cinquenta centavos), com recursos provenientes de anulações das 
seguintes dotações do orçamento desta Autarquia: 

04.122.0056.2083.0000 Concurso Público 
01-3.3.90.39.00-Ots Serviços de Terceiros - P. Jurídica 	 R$ 10.000,00 
Total da Atividade  	 R$ 10.000,00